ACO Pfuhler Datenblatt

ACO Pfuhler CHEM 300

| aus Stahlbeton

®m mit unterbrochenem Schlitz

® Rinnenoberfliche eben

m mit Inliner aus PE-HD

B Rinnenverbindung mit Elektroschweillmuffen

EE Pfuhler

D,F

46/50 x 50 cm

3cm

@30 cm

706 cm?

3,99 m

. 1,6t

i 46 ‘ Klasse
‘ ﬁB ‘ . AuRenabmessungen
ﬂ Schlitzweite
Gerinneabmessungen
30 50 Abflussquerschnitt
L Baulange Standardrinne
N Gewicht Standardrinne
PBO# Systemlange
"

4,00m

L 399 1
13 DIN EN 1433
DIN 19580
DIN EN 1433 PUZ BAU NB 1794
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